



آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۰۳۰-۳۳۵۶۱۰۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی ترسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

زمستان سرد و بی خانمانی مردم جاسک

صفحه ۷ را بخوانید



عکس: عطیة حسن زاده دریا

«احمد مرادی» نماینده مردم بندرعباس در جمع کارگران آلومینیوم مهدی:

کارگران آلومینیوم مهدی در مطالبه گری تنها بودند

برای نجات آلومینیوم برخی افراد نه تنها کمکی نکردند بلکه کارشکنی هایی هم انجام

گروه خبر // برای نجات آلومینیوم برخی افراد نه تنها کمکی نکردند بلکه کارشکنی هایی هم انجام شدند. به جرات می گویم کارگران آلومینیوم در این راه تنها بودند و هر کسی بخواهد مطالبه گری آنان را به نفع خود مصادره نماید من ساکت نمی نشینم و حقایق پشت پرده را صریح و روشن خواهم کرد.
به گزارش خبرنگار دریا؛ به همت جمعی از کارکنان و کارگران شرکت آلومینیوم مهدی در تلاشهای دکتر

مرادی جهت ابطال واگذاری این کارخانه تقدیر شد. احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس، قسم، حاجی آباد، بندر خمیر و ایوموسی در مجلس شورای اسلامی با حضور در جمع کارکنان کارخانه آلومینیوم مهدی گفت: در مسئله آلومینیوم همیشه دوست داشتم بینم آیا انسان آزاده ای هست که کمک کند تا از اخراج شدن هزاران کارگر آلومینیوم جلوگیری کنیم؟

ادامه در همین صفحه



در راستای برنامه های ستاد تنظیم بازار استان صورت گرفت

راه اندازی دومین مرکز عرضه مرغ و گوشت تعاون روستایی هرمزگان

۸

وزیر راه و شهرسازی خبرداد

برنامه ریزی برای احداث پل بر روی رودخانه جگین در بشاگرد

۲

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

معرفی رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در هرمزگان

۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان:

میزان خسارت سیل به روستاهای جاسک بسیار بالاست

۸

بازداشت مدیرعامل سابق پست بانک هرمزگان به اتهام اخذ رشوه

۵

ارزان فروشان را حمایت کنید

۲

«احمد مرادی» نماینده مردم بندرعباس در جمع کارگران آلومینیوم مهدی:

کارگران آلومینیوم مهدی در مطالبه گری تنها بودند



ادامه از تیتر یک از اولین روز ورود به مجلس پیش از ده ها جلسه با نمایندگان کارگران آلومینیوم داشتیم و گاهای این نشست ها تا نیمه شب ادامه داشت و در تمام این مدت در جریان تمام اتفاقات آلومینیوم بودم در همان ایام خریدار سابق آلومینیوم بارها دعوت نمود تا به مهدی بروم و از خط تولید بازدید کنم اما هرگز اینکار را نکردم. زیرا در آن مقطع این بازدید یعنی مشروعیت بخشیدن به واگذاری پر از فساد آلومینیوم نجات آلومینیوم مهدی از نابودی کامل حاصل تلاشها و مطالبه گری های خود شماسست و در این راه همه سختی ها به دوش خود شما بوده است و هیچ کس حق ندارد این دستاورد بزرگ و مطالبه گری جدی شما را به نفع خودش مصادره نماید. پس از چند ماه پیگیری وزیر اقتصاد برای سوال در خصوص واگذاری آلومینیوم به مجلس دعوت شد اما تعدادی از نمایندگان در رای گیری شرکت نکردند و سوال منجر به کارت زرد از وزیر نشد با این وجود ناامید نشدم و این بار برای اعمال ماده ۲۲۴ آیین نامه داخلی مجلس از تعدادی از نمایندگان سایر استانها امضا گرفتم و بازم پیگیری ها را از ابتدا شروع کردم. در این راه سختی های بسیاری وجود داشت تقریباً سی بار در این پیگیری ها به بن بست رسیدیم اما هر بار که به ناامیدی نزدیک شدم چهره های شما و کارخانه آلومینیوم مهدی تقدیر نمودند.

خانواده هایمان من را به ادامه راه مصمم تر نمود. تمام این مدت خریدار با تعطیلی تدریجی کارخانه نیسی از دیگهای فعال را از دور خارج نمود و با اخراج کارگران از دولت باج خواهی می کرد و اگر جلوی این فرد گرفته نمی شد امروز آلومینیوم مهدی حتی یک دیگ فعال نداشت اما به لطف خدا این پیگیری ها در نهایت منجر به ابطال و ارجاع پرونده پر از فساد واگذاری آلومینیوم به قوه قضائیه شد. امروز کارخانه وضعیت خیلی بهتری دارد و مدیر جدید توانسته است بسیاری از دیگهای غیر فعال را مجدداً احیا و کارخانه از تعطیلی نجات یابد. جرات سکوت برای نجات آلومینیوم برخی افراد نه تنها کمکی نکردند بلکه کارشکنی هایی هم انجام شدند. به جرات می گویم کارگران آلومینیوم در این راه تنها بودند و هر کسی بخواهد مطالبه گری آنان را به نفع خود مصادره نماید من ساکت نمی نشینم و حقایق پشت پرده را صریح و روشن خواهم کرد. بزرگترین افتخار من این است که امروز آرامش و اطمینان خاطر را در چهره کارگران آلومینیوم و خانواده هایمان بینم. در پایان این نشست کارگران و کارکنان آلومینیوم مهدی ضمن بیان خاطراتی از مراحل پیگیری های خود، با اهدا یادبودی از همراهی ایشان در ابطال واگذاری کارخانه آلومینیوم مهدی تقدیر نمودند.



تصویب کمک ۵۰۰ میلیونی شورای شهر به مناطق سیل زده شرق هرمزگان

و بشاگرد و جبران بخشی از خسارات وارده به کمک هموطنان سیل زده این شهرها شستافت. وی افزود: در استان هرمزگان، گروه های جهادی و مردمی و همچنین سپاه با تمام قوا پای کار است و حضور نیروهای سپاه و سردار تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران و سردار سالاری فرمانده سپاه امام (ع) استان هرمزگان در صحنه موجب دلگرمی مردم سیل زده شده است.

شهر بندرعباس به تصویب حداکثری اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس رسیده. فاطمه جراره، رئیس شورای اسلامی شهر بندرعباس، با اشاره به اینکه کمک به هموطنان یک تکلیف دینی است، بیان کرد: به دنبال سیل اخیر در شرق استان هرمزگان که زندگی مردم را با مشکلاتی جدی مواجه کرده است، شورای شهر در راستای کمک رسانی به مردم شریف سیل زده مناطق جاسک

با موافقت اعضای شورای اسلامی شهر بندرعباس کمک ۵۰۰ میلیون تومانی شورای شهر به مناطق شرق استان از جمله جاسک و بشاگرد تصویب شد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور دریا، در یکصد و پنجاه و چهارمین جلسه فوق العاده شورای اسلامی شهر بندرعباس، مساعدت مالی ۵۰۰ میلیون تومانی شورای

سرکار خانم بتول جهانگیری

درگذشت نابهنگام پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و برای خانواده محترم من صبر عظیم طلب می کنیم

همکاران شما در روزنامه دریا

خانواده محترم جهانگیری

مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده، از خداوند منان علو درجات را برای آن مرحوم و صبر عظیم برای شما خواستارم

یعقوب دبیری نژاد

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا:

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و سابقه ۱۸ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

ساحل صدق

هفته نامه ساحل صدق:

هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

کلنگ

دو ماهنامه کلنگ:

دو ماهنامه فرهنگی-هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

طوطیا

فصل نامه طوطیا:

فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط آن در سطح جامعه

جنوب بیدار

دو فصل نامه جنوب بیدار:

دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلافی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

داریا

پایگاه خبری daryanews.ir

پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

دریا

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های:

- تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم، تولید محتوا
- طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات
- توزیع نشریات
- پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی
- طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بتر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها
- طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن:

۳۲۲۴۳۷۳۴-۳۲۲۲۲۷۹۳

وبسایت: www.darya-news.ir

اینستاگرام: daryanews.bnd

ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com

